2

[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.06.2024 № 611/6

О внесении изменений в генеральную схему санитарной очистки территории городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», Уставом городского округа Электросталь Московской области, в целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории городского округа Электросталь Московской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в генеральную схему санитарной очистки территории городского округа Электросталь Московской области, утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 31.03.2023 № 397/3, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Электросталь Московской области Мохна А.В.

Глава городского округа							                 И.Ю. Волкова

image1.jpeg